
MARX ApS

CVR-nr.: 27529305

Thorsvej 29
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2023

Frank Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARX ApS
Thorsvej 29
4180 Sorø

CVR-nr.: 27529305
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse anser årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som væsentlig ville kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.114	-5.299
Resultat af ordinær primær drift		-13.114	-5.299
Andre finansielle indtægter		38.241	146.904
Øvrige finansielle omkostninger		-156.152	-330
Ordinært resultat før skat		-131.025	141.275
Skat af årets resultat		0	-31.152
Årets resultat		-131.025	110.123
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		-131.025	10.123
I alt		-131.025	110.123

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		24.358	0
Tilgodehavender i alt		24.358	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		659.554	1.024.189
Værdipapirer og kapitalandele i alt		659.554	1.024.189
Likvide beholdninger		158	1.802
Omsætningsaktiver i alt		684.070	1.025.991
AKTIVER I ALT		684.070	1.025.991

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		558.770	689.795
Forslag til udbytte		0	100.000
Egenkapital i alt		683.770	914.795
Skyldig selskabsskat		0	10.896
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		300	100.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		300	111.196
Gældsforpligtelser i alt		300	111.196
PASSIVER I ALT		684.070	1.025.991

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0